PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 января 2022 г.

	№
	55/639-7

	г. Тверь

О вручении Гольберту Владимиру Львовичу удостоверения об избрании депутатом Законодательного Собрания Тверской
области седьмого созыва
На основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2021 № 54/632-7 «О передаче вакантного мандата депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва зарегистрированному кандидату из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области», Гольберту Владимиру Львовичу», письменного заявления Гольберта В.Л. о согласии принять депутатский мандат, в соответствии со статьями 19, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО избирательная комиссия Тверской области постановляет:

1. Вручить Гольберту Владимиру Львовичу, зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области» (№ 1 в Вышневолоцкой территориальной группе №9, Вышневолоцкий избирательный округ № 9), удостоверение об избрании.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Тверской области».

3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь
избирательной комиссии Тверской области
	С.Ю. Задумова